

7 tysięcy złotych dla kół gospodyń z regionu!

data aktualizacji: 2024.09.10 autor: Redakcja



Koła Gospodyń Wiejskich z Grabiny Radziwiłłowskiej i Michałowic mogą świętować sukces! Obie organizacje otrzymały dofinansowanie w wysokości 7 tysięcy złotych z budżetu województwa mazowieckiego na realizację swoich projektów.

W ramach szeroko zakrojonego programu wsparcia dla organizacji pozarządowych i kół gospodyń wiejskich, samorząd województwa mazowieckiego przekazał środki finansowe na rozwój lokalnych inicjatyw. Wśród beneficjentów znalazło się 29 organizacji z powiatów sochaczewskiego i żyrardowskiego, w tym Koło Gospodyń Wiejskich z Grabiny Radziwiłłowskiej oraz Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Michałowianki. Każda z tych organizacji otrzymała po 7 tysięcy złotych na realizację swoich projektów.

Program cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Jak podkreśla wicemarszałek Mazowsza, Wiesław

Raboszuk, do urzędu wpłynęło aż 1674 wnioski.

- Każda organizacja mogła zgłosić jedną inicjatywę, a maksymalna kwota dofinansowania to 7 tysięcy złotych. Wśród wspartych projektów znalazło się 29 zadań z powiatów sochaczewskiego i żyrardowskiego - mówi wicemarszałek.

Koło Gospodyń Wiejskich z Grabiny Radziwiłłowskiej otrzymało środki na projekt „Rozwój i aktywizacja KGiGW w Grabinie Radziwiłłowskiej poprzez doposażenie w niezbędny sprzęt Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Grabinie Radziwiłłowskiej”. Dzięki temu koło będzie mogło zakupić nowoczesny sprzęt, który pozwoli na organizację różnorodnych wydarzeń i warsztatów, takich jak np. kulinarne, rękodzielnicze czy edukacyjne.

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Michałowianki z kolei zrealizuje projekt „Z Michałowiankami działania rozkręcamy”. Celem projektu jest aktywizacja społeczna kobiet oraz promocja lokalnych produktów i tradycji. Dzięki otrzymanym środkom stowarzyszenie będzie mogło zorganizować cykl warsztatów, spotkań i wydarzeń kulturalnych.

Wsparcie finansowe udzielone przez samorząd województwa mazowieckiego jest dowodem na to, że koła gospodyń wiejskich odgrywają ważną rolę w życiu społeczności lokalnych. Dzięki tym środkom koła będą mogły jeszcze skuteczniej działać na rzecz rozwoju swoich miejscowości i poprawy jakości życia mieszkańców.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/44112-7-tysiecy-zlotych-dla-kol-gospodyn-z-regionu>